香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性
或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不就因本公告全部或任何部分內容而產生或因依
賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

Jiumaojiu International Holdings Limited
九 毛 九 國 際 控 股 有 限 公 司

（於開曼群島註冊成立的有限公司）
（股份代號：9922）

自願公告
業務最新情況

茲提述(i)九毛九國際控股有限公司（「本公司」，連同其附屬公司統稱「本集團」）日
期為2020年1月29日及2020年2月9日的公告，內容有關所有門店（包括自營及特
許經營門店）暫時停業；及(ii)本公司日期為2020年3月17日的公告，內容有關部
分門店恢復營業（「該等公告」）。除文義另有界定外，本公告所用詞彙與該等公告
所界定者具有相同涵義。

為緩解疫情對本集團業務營運的影響，董事會在審閱其門店的業績後宣佈，本集
團已決定實施多項節省成本措施，以降低租金、所用原材料及消耗品的成本以及
其他經營開支。作為該等措施的一部分，本集團已決定關閉客流較少的門店及停
止在北京、天津及武漢經營九毛九餐廳。董事確認，本公司日期為2019年12月30
日的招股章程「未來計劃及所得款項用途」一節所披露的所得款項淨額擬定用途不
變，惟疫情的持續影響可能會影響新餐廳的開業時間。本集團將密切關注疫情在
中國的發展情況及適時調整其餐廳網絡擴張計劃。本公司將於董事會認為屬適當
的時候以公告方式提供最新情況。

本公司股東及有意投資者於買賣本公司股份時務請審慎行事。

承董事會命
九毛九國際控股有限公司

主席
管毅宏

香港，2020年5月12日

於本公告日期，董事會包括主席兼執行董事管毅宏先生、執行董事李灼光先生及
崔弄宇女士、非執行董事鄒定航先生以及獨立非執行董事鄧濤先生、鐘偉斌先生
及徐乘先生。